
Nejen tyto, ale i spoustu dalších výhodných 
nabídek RB Clubu najdete na pár kliknutí ve svém 

mobilním bankovnictví.

Sleva může být čerpána pouze oprávněným držitelem platební karty Raiffeisenbank. Veškeré nabídky jsou plně v kompetenci partnerů programu RB Club a Raiffeisenbank a.s. 
nijak neručí za jejich obsah ani správnost. Raiffeisenbank a.s. nenese jakoukoliv odpovědnost za případné škody vzniklé v souvislosti s užíváním těchto informací.

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. rbclub.cz

Samozřejmě
můžete uspořádat 
perfektní grilovačku.

Červnové tipy  
RB Clubu

Pusťte se do grilování naplno. 
Vybírejte ze široké nabídky plynových 
i elektrických grilů a grilů na dřevěné 

uhlí z e-shopu Kamna-grily.cz. Značka 
Home & Cook se postará o kvalitní 
grilovací náčiní i stylové doplňky pro 
servírování a s chňapkami, zástěrami  
a prostíráním od SCANquilt doladíte 

svou venkovní kulinářskou show  
do posledního detailu.

Vše pro dokonalé grilováníZahrada v plné parádě

Připravte svůj venkovní ráj na letní 
sezónu s pomocníky, na které je 
spoleh. Zahradní nářadí a další 

sortiment načky M.A.T. vám  
usnadní každou práci kolem domu.  

S tlakovými čističi Kärcher bude 
terasa, dlažba i zahradní nábytek 

opět zářit čistotou. Až bude hotovo, 
dopřejte si relax ve vířivce či bazénu 

od značky HANSCRAFT.

https://www.rbclub.cz/

